
Zápis z 11. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV strana 1 (celkem 8) 

 

Zápis 

 
z 11. jednání Rady MO Pardubice IV, které se konalo  

dne 24.5. 2023 v 16:00 hod  v budově úřadu MO Pardubice IV v Pardubičkách 

 

 

Přítomni: Jan Procházka,  Ing. Josef Vamberský, LL.M., Jaroslav Mlateček, Josef Bittner, 

Mgr. Bc. Karel Žemlička 

Omluven: --- 

Jednání se účastnil:  Mgr. Naděžda Peterová, tajemnice úřadu , Ing. Tomáš Pelcman, externí 

ekonom, Gabriela Bížová DiS., vedoucí ekonomického odboru a vnitřních věcí 

 

Jednání zahájil v 16.00 hod a řídil Jan Procházka, starosta Městského obvodu Pardubice IV.    

 

Usnesení č. 165/11 -V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala a schválila ověřovatele zápisu Josefa Bittnera 

a zapisovatelku jednání Rady městského obvodu Pardubice IV Mgr. Naděždu Peterovou. 

Ověřovatel zápisu: Josef Bittner 

Zapisovatelka: Mgr. Naděžda Peterová  

 

Usnesení č. 166/11 -V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala a schválila návrh Programu 11. jednání Rady 

městského obvodu Pardubice IV. 

 

Program: 
1. Zprávy členů rady z jednání mezi zasedáními 

2. Žádost o neinvestiční příspěvek ZŠ Pardubičky 

3. Návrh programu V. zasedání Zastupitelstva MO Pardubice IV 

4. Návrh změny Organizačního řádu  

5. Pojmenování ulic v lokalitě „Nová Tesla“ v Pardubičkách  

6. Návrh Programu rozvoje Městského obvodu Pardubice IV na období 2023 - 2026 

7. Poskytnutí finančního daru TJ Sokol Mnětice z.s. 

8. Zřízení termínovaných a spořících účtů 

9. Návrh dotací z dotačního programu „Sport“ z rozpočtu Městského obvodu Pardubice IV na 

rok 2023 

10. Schválení zhotovitele akce: „Vybudování sportovního zařízení workout v areálu 

sportovního hřiště v Nemošicích“ 

11. Schválení zhotovitele akce: „Vybudování sportovního zařízení workout v ulici Drozdická 

v Pardubičkách“ 

12. Schválení zhotovitele akce: „Výroba a montáž přístřešku na dřevo u obecního domu čp. 

12 v Drozdicích“ 

13. Souhlas k žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace – vyhrazeného 

parkovacího místa pro ZTP, ulice Kyjevská (u hřbitova, Pardubice) 

14. Návrh rozpočtového opatření č. 3 na rok 2023 

15. Poskytnutí finančního daru Ing. Dominice Josefové 

16. Poskytnutí finančního daru SK Nemošice z.s. 



Zápis z 11. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV strana 2 (celkem 8) 

 

17. Poskytnutí finančního daru ZŠ a MŠ Pardubice - Pardubičky 

18. Návrh dotací z dotačního programu „Podpory volného času a kulturního vyžití“ z rozpočtu 

Městského obvodu Pardubice IV na rok 2023 

19. Návrh smlouvy na dotační program Městského obvodu Pardubice IV na rok 2023 

20. Návrh závěrečného účtu – hospodaření Městského obvodu Pardubice IV za rok 2022 a 

finanční vypořádání za rok 2022¨ 

21. Návrh rozpočtového opatření č. 4 na rok 2023 

22. Pozemky a vyjádření k projektovým dokumentacím  

23. Různé  

 

k bodu 1 

Starosta informoval o své činnosti za období od 4. 5. 2023 do 24. 5. 2023.         

 

k bodu 2 

Usnesení č. 167/11 -V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala žádost, kterou podala Základní škola a 

mateřská škola, Pardubice – Pardubičky, Kyjevská 25, IČO 60159146 o poskytnutí 

neinvestičního finančního příspěvku na nákup vybavení tříd (učební pomůcky a hračky pro děti, 

nový nábytek) pro žáky základní školy a schvaluje poskytnutí neinvestičního finančního 

příspěvku ve výši 15.000,-- Kč.  

 

k bodu 3 

Usnesení č. 168/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV se seznámila s programem V. veřejného zasedání 

Zastupitelstva městského obvodu Pardubice IV a v předložené podobě jej schvaluje.  

 

k bodu 4 

Usnesení č. 169/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje navržený Organizační řád Úřadu městského 

obvodu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí daného návrhu s účinností od 1. 8. 2023, a 

souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na pozici vedoucí Kanceláře úřadu, Úřadu městského 

obvodu Pardubice IV. 

k bodu 5 

Usnesení č. 170/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV se seznámila s podkladem pro pojmenování ulic 

v lokalitě „Nová Tesla“ v Pardubičkách a navrhuje předložit danou zprávu s návrhem nových 

ulic Osadním výborem Pardubičky a Slovany i Radou městského obvodu Pardubice IV 

Zastupitelstvu městského obvodu Pardubice IV k rozhodnutí. 

Z: tajemnice úřadu 

T: 12.6.2023 

 

k bodu 6 

Usnesení č. 171/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala návrh Programu rozvoje Městského obvodu 

Pardubice IV na období 2023-2026 a ukládá jej předložit ke schválení Zastupitelstvu městského 

obvodu Pardubice IV. 

Z: tajemnice úřadu 

T: 12.6.2023 

 



Zápis z 11. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV strana 3 (celkem 8) 

 

k bodu 7 

Usnesení č. 172/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala jednotlivé podané žádosti Tělovýchovnou 

jednotou Sokol Mnětice z.s., Černoborská 131 530 02, Pardubice, IČO: 42941253 o finanční 

dary dle přiložené tabulky v důvodové zprávě a souhlasí s poskytnutím neinvestičního 

finančního daru: 

a) na akci Turnaj v nohejbale – smíšené dvojice ve výši 4000,-- Kč 

b) na akci Turnaj v nohejbale – turnaj veteránů ve výši 5000,-- Kč 

 

k bodu 8 

Usnesení č. 173/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala zprávu o zřízení spořícího účtu u bankovní 

instituce ČSOB a.s. a dvou termínovaných účtů na dobu trvání 6 měsíců s jednotlivým vkladem 

5.000.000 Kč u bankovních institucí Česká spořitelna a.s a ČSOB a.s. a ukládá uvedenou zprávu 

předložit na nejbližším jednání Zastupitelstvu městského obvodu Pardubice IV ke schválení. 

Z: tajemnice úřadu 

T: 12.6.2023 

k bodu 9 

9/1  

Usnesení č. 174/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala žádost SK Pardubičky, z.s., U Borku 371, 

Pardubice, o poskytnutí dotace na „Memoriál Míši Urbana – 22. ročník“ a schvaluje, s odkazem 

na důvodovou zprávu o postupu rozhodování, poskytnout dotaci ve výši 10 000,-- Kč.  

 

9/2  

Usnesení č. 175/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala žádost SK Pardubičky, z.s., U Borku 371, 

Pardubice, o poskytnutí dotace na úhradu části nákladů za pronájem hřiště s umělým povrchem 

v zimních měsících pro 5 mládežnických týmů v areálu PAMAKO a schvaluje, s odkazem na 

důvodovou zprávu o postupu rozhodování, poskytnout dotaci ve výši 40 000,-- Kč.   

 

9/3  

Usnesení č. 176/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala žádost TJ Pardubičky, z.s., Bokova 364, 

Pardubice, o poskytnutí dotace na částečnou úhradu nákladů na provoz a údržbu v roce 2023, a 

schvaluje, s odkazem na důvodovou zprávu o postupu rozhodování, poskytnout dotaci ve výši 

50 000,-- Kč.   

 

9/4  

Usnesení č. 177/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala žádost SK Nemošice, z.s., Mnětická 252, 

Nemošice, o poskytnutí dotace na úhradu části nákladů turnaje, pronájem hřišť v roce 2023 a 

schvaluje, s odkazem na důvodovou zprávu o postupu rozhodování, poskytnout dotaci ve výši 

50 000,-- Kč.   

 

9/5  

Usnesení č. 178/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala žádost TJ Sokol Mnětice, z.s., Černoborská 

131, Mnětice, o poskytnutí dotace na úhradu části nákladů spojených s provozem areálu TJ, a 



Zápis z 11. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV strana 4 (celkem 8) 

 

schvaluje, s odkazem na důvodovou zprávu o postupu rozhodování, poskytnout dotaci ve výši 

50.000,- Kč.  

V příloze tohoto zápisu je zdůvodnění rozhodnutí Rady městského obvodu Pardubice IV o 

poskytnutí dotace z dotačního programu „Sport“ na rok 2023 z rozpočtu Městského obvodu 

Pardubice IV.  

k bodu 10 

Usnesení č. 179/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje jako zhotovitele akce: „Vybudování 

sportovního zařízení workOUT v areálu sportovního hřiště v Nemošicích“ společnost 

KULANT cz s.r.o., ul. Plemenářský podnik 425, 530 02 Pardubice - Nemošice, IČ: 252 93 494 

 

k bodu 11 

Usnesení č. 180/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje jako zhotovitele akce: „Vybudování 

sportovního zařízení workOUT v ulici Drozdická v Pardubičkách.“ společnost KULANT cz 

s.r.o., ul. Plemenářský podnik 425, 530 02 Pardubice - Nemošice, IČ: 252 93 494 

 

k bodu 12 

Usnesení č. 181/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje jako zhotovitele akce: „Výroba a montáž 

přístřešku na dřevo u obecního domu čp.12 v Drozdicích“ Davida Kopeckého, Drozdice čp.19, 

530 02 Pardubice, IČ: 050 51 147 

k bodu 13 

Usnesení č. 182/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV se seznámila s předloženou žádosti a souhlasí se 

zvláštním užíváním místní komunikace spočívající ve zřízení vyhrazeného parkovacího stání 

pro zdravotně tělesně postiženou osobu na stavebně provedeném parkovišti u hřbitova, v ul. 

Kyjevská, Pardubice. 

k bodu 14 

Usnesení č. 183/11 - V/2023 (5 pro) 

1. Rada městského obvodu Pardubice IV projednala návrh rozpočtového opatření č. 3 na rok 

2023 a na základě pravomoci, svěřené jí Zastupitelstvem městského obvodu Pardubice IV 

usnesením č. 24/II-XII/2022 bod 2. a) ze dne 21. 12. 2022 schvaluje toto rozpočtové opatření 

2. Rada městského obvodu ukládá materiál předložit na vědomí Zastupitelstvu Městského 

obvodu Pardubice IV na jeho nejbližším zasedání. 

Z: tajemnice úřadu 

T: 12.6.2023 

k bodu 15 

Usnesení č. 184/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala žádost D.S. o finanční dar na Dobročinný běh 

a pochod po stopách Silver A, a souhlasí s poskytnutím neinvestiční finančního příspěvku ve 

výši 5000,-- Kč. 

 

k bodu 16 

Usnesení č. 185/11 - V/2023 (5 proti) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala jednotlivé podané žádosti SK Nemošice z.s., 

Mnětická 252, 530 03, Pardubice, IČO: 42936942 o finanční dary dle přiložené tabulky 

v důvodové zprávě a souhlasí s poskytnutím neinvestičního finančního daru: 

a) na akci Planeo Cup – U8 UNIČOV ve výši 5000,-- Kč 



Zápis z 11. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV strana 5 (celkem 8) 

 

b) na akci Planeo Cup – U9 Varnsdorf ve výši 5000,-- Kč 

Důvod: Jelikož žádost nesplňuje podmínku pro schválení žádosti (v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., zákona o obcích, v platném znění, poskytuje Rada nebo Zastupitelstvo městského 

obvodu Pardubice IV na žádost fyzickým i právnickým osobám dary na podporu volnočasových 

aktivit, které jsou poskytovány občanům Městského obvodu Pardubice IV na území Městského 

obvodu Pardubice IV), nemůže být tato žádost Radou městského obvodu Pardubice IV 

podpořena a schválena. 

k bodu 17 

Usnesení č. 186/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala jednotlivé podané žádosti ZŠ a MŠ Pardubice 

– Pardubičky, Kyjevská 25, 530 03, Pardubice, IČO: 60159146, o finanční dary dle přiložené 

tabulky v důvodové zprávě a souhlasí s poskytnutím neinvestičního finančního daru: 

a) na akci Florbalový turnaj o pohár Starosty MO IV ve výši 5000,-- Kč 

b) na akci Dětský den na hřišti a zahradě ZŠ Pardubičky ve výši 5000,-- Kč 

 

k bodu 18 

18/1  

Usnesení č. 187/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala žádost Spolku Nemošice 700, Mnětická 24, 

Nemošice, o poskytnutí dotace na Dětský maškarní bál 25. 2. 2023, a schvaluje, s odkazem na 

důvodovou zprávu o postupu rozhodování, poskytnout dotaci ve výši 4 400,-- Kč.   

18/2  

Usnesení č. 188/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala žádost Spolek Nemošice 700, Mnětická 24, 

Nemošice, o poskytnutí dotace na částečnou úhradu nákladů spojených s pronájmem sálu na 

pořádaných akcích, a schvaluje, s odkazem na důvodovou zprávu o postupu rozhodování, 

poskytnout dotaci ve výši 4 000,-- Kč.   

18/3  

Usnesení č. 189/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala žádost TJ Pardubičky, z.s., Bokova 364, 

Pardubice, o poskytnutí dotace na 1. pálení čarodějnic v Pardubičkách, a schvaluje, s odkazem 

na důvodovou zprávu o postupu rozhodování, poskytnout dotaci ve výši 5 000,-- Kč.   

18/4  

Usnesení č. 190/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala žádost TJ Pardubičky, z.s., Bokova 364, 

Pardubice, o poskytnutí dotace na Dětský den 2023, a schvaluje, s odkazem na důvodovou 

zprávu o postupu rozhodování, poskytnout dotaci ve výši 2 000,-- Kč.  

18/5  

Usnesení č. 191/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala žádost TJ Pardubičky, z.s., Bokova 364, 

Pardubice, o poskytnutí dotace na Mikulášskou nadílku 2023, a schvaluje, s odkazem na 

důvodovou zprávu o postupu rozhodování, poskytnout dotaci ve výši 3 000,-- Kč.   

18/6  

Usnesení č. 192/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala žádost SDH Mnětice, z.s., o poskytnutí dotace 

na Dětský den 2023, a schvaluje, s odkazem na důvodovou zprávu o postupu rozhodování, 

poskytnout dotaci ve výši 6 000,-- Kč.   



Zápis z 11. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV strana 6 (celkem 8) 

 

V příloze tohoto zápisu je zdůvodnění rozhodnutí Rady městského obvodu Pardubice IV o 

poskytnutí dotace z programu „Podpory volného času a kulturního vyžití“ na rok 2023 

z rozpočtu Městského obvodu Pardubice IV.  

 

k bodu 19 

Usnesení č. 193/11 - V/2023 (5 pro) 

1. Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje návrh smlouvy o poskytnutí dotací 

z dotačního programu „Sport“ a z dotačního programu „Podpory volného času a kulturního 

vyžití“ na rok 2023 dle přílohy, která je nedílnou součástí usnesení  

a schvaluje uzavření smluv se subjekty poskytnutých dotací, které schválila Rada městského 

obvodu Pardubice IV dne 24.5.2023.  

2. Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje změnu v čl. IV, bod 11 veřejnoprávní 

smlouvy s SK Pardubičky z.s., U Borku 371, Pardubice na akci „Memoriál Míši Urbana“ 

22. ročník, kde dochází k posunutí termínu doložení vyúčtování dotace poskytovateli do 

30.12.2023 z důvodu termínu pořádání akce. 

 

k bodu 20 

Usnesení č. 194/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala předloženou zprávu Závěrečného účtu 

Městského obvodu Pardubice IV za rok 2022, jehož součásti je finanční vypořádání, roční 

výkazy a zpráva Finančního odboru Krajského úřadu Pardubického kraje o přezkoumání 

hospodaření Statutárního města Pardubice včetně Městského obvodu IV za rok 2022 a ukládá 

materiál předložit Zastupitelstvu městského obvodu Pardubice IV ke schválení. 

Z: tajemnice úřadu 

T: 12.6.2023 

k bodu 21 

Usnesení č. 195/11 - V/2023 (5 pro) 

1. Rada městského obvodu Pardubice IV projednala návrh rozpočtového opatření č. 4 na rok 

2023 a ukládá materiál předložit na nejbližším zasedání Zastupitelstva městského obvodu 

Pardubice IV k projednání a schválení. 

2. Rada městského obvodu Pardubice IV doporučuje Zastupitelstvu městského obvodu 

Pardubice IV schválit rozpočtové opatření č. 4 na rok 2023 dle tabulkové části předložené 

zprávy. 

Z: tajemnice úřadu 

T: 12.6.2023 

k bodu 22 

Pozemky a vyjádření k projektovým dokumentacím 

 

1. Pozemky 

22/1  

Usnesení č. 196/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV souhlasí s žádostí společnosti BP Pardubice I s.r.o., IČO 

05866065, se sídlem Pobřežní 297/14, Karlín, 186 00 Praha 8, která žádá o 

1.zřízení bezúplatného věcného břemene na pozemku označeném jako p.p.č. 160/14 o výměře 

3.124 m2 v k. Černá za Bory, spočívajícího v právu strpění, v právu provozování komunikace 

(již umístěného tělesa komunikace) a v právu provádění nezbytných prací spojených s 

opravami komunikace, a to po celou dobu jejich fyzické a právní existence 



Zápis z 11. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV strana 7 (celkem 8) 

 

2.zřízení bezúplatného věcného břemene na pozemcích označených jako p.p.č. 160/16 o 

výměře 7 m2, p.p.č. 160/13 o výměře 553 m2, vše v k. Černá za Bory, spočívajícího v právu 

trvalého užívání pozemků, které jsou součástí stávajícího logistického areálu v Černé za Bory 

3.zřízení bezúplatného věcného břemene na části pozemku označeného jako  p.p.č. 150/4 v k. 

Černá za Bory, spočívajícího v právu strpění, v právu provozování retenční nádrže a 

souvisejících inženýrských sítí (přívod a odvod dešťových vod), umístěných na pozemku 

označeném jako p.p.č. 150/4 a v právu provádění nezbytných prací spojených s opravami 

retenční nádrže a inženýrských sítí, a to po celou dobu jejich fyzické a právní existence. 

4. ukončení nájemní smlouvy NS-1274/MO4 dohodou v případě, že dojde ke schválení a 

uzavření smluvních vztahů výše uvedených bodů v RmP 

5. odstoupení od prodeje pozemků v případě, že dojde ke schválení výše uvedené žádosti  

22/2  

Usnesení č. 197/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV souhlasí s žádostí Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČO 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 

2, jenž nabízí převod pozemků označených jako p.p.č. 341/1 o výměře 4.221 m2, p.p.č. 341/3 

o výměře 47 m2, p.p.č. 341/5 o výměře 146 m2, p.p.č. 341/7 o výměře 15 m2, p.p.č. 346/1 o 

výměře 11 m2, p.p.č. 346/2 o výměře 25 m2, p.p.č. 346/3 o výměře 13 m2, p.p.č. 346/4 o 

výměře 6 m2, p.p.č. 350/5 o výměře 268 m2, p.p.č. 350/6 o výměře 642 m2, p.p.č. 350/7 o 

výměře 273 m2, p.p.č. 350/8 o výměře 60 m2, p.p.č.  350/9 o výměře 23 m2, p.p.č. 351/3 o 

výměře 2.679 m2, p.p.č. 351/4 o výměře 3.221 m2, p.p.č. 351/5 o výměře 2 m2, p.p.č. 351/6 o 

výměře 36 m2, p.p.č. 351/7 o výměře 509 m2, vše v k. ú. Pardubičky, z vlastnictví České 

republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČO 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 

2, do vlastnictví statutárního města Pardubice. 

22/3  

Usnesení č. 198/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV doporučuje stažení žádostí společností Cognus 

Solutions, s.r.o., IČO 02845474, se sídlem Na Poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha a The 

Royal Craft Company s.r.o., IČO 09566775, se sídlem U Nádraží 492, 517 61 Rokytnice v 

Orlických horách, a jejich projednání orgány Městského obvodu Pardubice IV, až po projednání 

žádosti společnosti BP Pardubice I s.r.o., IČO 05866065, se sídlem Pobřežní 297/14, Karlín, 

186 00 Praha 8, v orgánech Statutárního města Pardubice.  

 

22/4  

Usnesení č. 199/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV doporučuje stažení žádostí společností Cognus 

Solutions, s.r.o., IČO 02845474, se sídlem Na Poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha a The 

Royal Craft Company s.r.o., IČO 09566775, se sídlem U Nádraží 492, 517 61 Rokytnice v 

Orlických horách, a jejich projednání orgány Městského obvodu Pardubice IV, až po projednání 

žádosti společnosti BP Pardubice I s.r.o., IČO 05866065, se sídlem Pobřežní 297/14, Karlín, 

186 00 Praha 8, v orgánech Statutárního města Pardubice.  

22/5  

Usnesení č. 200/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV souhlasí s žádostí společnosti EDERA Group a.s., IČO 

27461254, se sídlem Arnošta z Pardubic 2789, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, která žádá 

o zřízení budoucího věcného břemene a o zřízení věcného břemene na částech pozemků 

označených jako p.p.č. 501/1, p.p.č. 515, p.p.č. 525, p.p.č. 517, p.p.č. 501/51, p.p.č. 501/49, 



Zápis z 11. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV strana 8 (celkem 8) 

 

p.p.č. 511, p.p.č. 521, p.p.č. 509, p.p.č. 508/1, p.p.č. 506 a p.p.č. 502/1, vše k.ú. Černá za Bory 

p.p.č. 147/1 k.ú. Drozdice, spočívajícího v uložení a v provozování optické sítě v rámci akce 

„Metropolitní optická síť – Na Rybníčkách“. 

2.Vyjádření k projektovým dokumentacím 

22/6  

Usnesení č. 201/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV se seznámila s žádostí o vyjádření k projektové 

dokumentaci pro společné územní a stavební řízení stavby „Přístavba k hale P3, budova P3B – 

T Project“, umístěnou na pozemcích p. č. st. 996, 859 a p. č. 154/30 v k.ú. Pardubičky, v areálu 

společnosti FOXCONN, kterou podala společnost Foxteq CZ s.r.o.., se sídlem U Zámečku 27, 

530 03 Pardubice, IČ: 174 05 459 a  s projektovou dokumentací stavby souhlasí bez podmínek. 

 

k bodu 23 

Různé 

23/1 

Usnesení č. 202/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV doporučuje tajemnici Úřadu městského obvodu 

Pardubice IV do výběrové komise na pozici vedoucí Kanceláře úřadu z řad členů Zastupitelstva 

městského obvodu Pardubice IV pana Mgr. Karla Žemličku, pana Josefa Bittnera a jako 

náhradníka pana Ing. Josefa Vamberského, LL.M., nebo pana Jaroslava Mlatečka.  

23/2 

Usnesení č. 203/11 - V/2023 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala žádost J.S., o finanční dar na Volejbalový 

turnaj v Drozdicích a souhlasí s poskytnutím neinvestičního finančního příspěvku ve výši 

5 000,-- Kč.  

 

Členy RMO Pardubice IV seznámil starosta MO, pan Jan Procházka, se svojí plánovanou 

dovolenou od 25. 6. 2023 do 18. 7. 2023 a jako svůj zástup po tuto dobu určuje 1. místostarostu 

pana Mgr. Bc.  Karla Žemličku. 

Jednání skončeno: 17.15 hod 

 

 

 

 

 

 

Jan Procházka 

starosta MO Pardubice IV 

 

ověřovatel: Josef Bittner  

 

                   dne: 30. 5. 2023 

 

V Pardubicích dne 24.5. 2023 

 

Zpracovala: Mgr. N. Peterová, tajemnice úřadu 


